☩. Az Úr legyen veletek.  
R. És a te lelkeddel.

**K**önyörögjünk. Isten, ki híveidnek Fiad, mint szegletkő által világosságod tüzeit adtad, szenteld meg ezt a kovából ütött s használatunkra szolgáló új tüzet és engedd, hogy e húsvéti ünnepek által a mennyei vágyak úgy felgyúljanak bennünk, hogy az örök fényesség ünnepeire tiszta lélekkel eljuthassunk. Ugyanazon a mi Urunk, Jézus Krisztus által. R. Amen.

**K**önyörögjünk. Úristen, mindenható Atya, enyészhetetlen fény, s min-

☩. Dóminus vobiscum.  
R. Et cum spiritu tuo.

**O**rémus. Deus, qui per Filium tuum, angulárem scilicet lápidem, claritátis tuae ignem fidélibus contulisti: productum e sílice, nostris profutúrum úsibus, novum hunc ignem sancti ☩ fica: et concéde nobis, ita per haec festa paschália caelestibus desidériis inflam mári; ut ad perpétuae claritátis, puris méntibus, valeamus festa pertingere. Per eúdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

**O**rémus. Dómine Deust Pater omnipotens, lumen inefficiens, qui es cón-

den világosság alkotója, áldd ✠ meg ezt a tüzet, mely általad, ki az egész világot megvilágosítottad, megszentelést és áldást nyert, hogy e tűz lángra gyújtsd és fényességed tűzével megvilágosítsd minket; és miként megvilágosítottad az Egyiptomból kiköltöző Mózeszt, úgy világosítsd meg szívünket és értelmünket is, hogy méltók lehessünk eljutni az örökélet világosságára. Krisztus Urunk által. R. Amen.

**K**önyörögjünk. Szentséges Úr, mindenható Atya, örök Isten, méltóztassál együtt cselekedni velünk kik e tüzet megáldjuk egyszülött Fiad, a mi Urunk s Istenünk, Jézus Krisztus és a Szentlélek nevében, és oltalmaz meg minket az ellenség tüzes nyilai ellen és világosíts meg mennyei kegyelmeddel: Ki élsz és uralkodol ugyanazon Egyszülötteddel s a Szentlélekkel egyetemben, Isten, mindörökkön örökké. R. Amen.

Ezután itt megszenteli a pap az öt tömjéncsomót a húsvéti gyertya számára:

Szálljon le kérünk, mindenható örök Isten, áldásodnak ✠ teljessége erre a tömjénre s gyújtsd meg, ó láthatatlan megújítónk ez éjjeli fényt, hogy ne csak ez éjjel bemutatott áldozatunk, tündököljék vi-

ditor ómnium luminum: béne ✠ dic hoc lumen, quod a te sanctificatum, atque benedictum est, qui illuminasti omnem mundum: ut ab eo lumine accendámur, atque illuminémur igne claritatis tuae: et sicut illuminasti Móysen exeuntem de Aegypto, ita illumines corda et sensus nostros; ut ad vitam, et lucem aeternam pervenire mereámur. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

**O**rémus. Dómine sancte, Pater omnipotens, aetérne Deus: benedicentibus nobis hunc ignem in nómine tuo, et unigéniti Filii tui Dei ac Dómini nostri Jesu Christi, et Spiritus Sancti, cooperári digneris; et ádjuva nos contra ignita tela inimíci, et illústra grátia caelesti: Qui vivis et regnas cum eódem Unigénito tuo, et Spírítu Sancto, Deus: per ómnia saecula saeculórum. R. Amen.